第４号様式（第 12条関係）

萩博物館施設等使用料減免申請書

年  月  日

   萩市長 あて

申請者  住 所 萩市大字堀内 355番地

氏 名 ○○○○実行委員会

会長 萩市 太郎（※1）

  次のとおり博物館施設等使用料を減免されるよう申請します。

使用資料（※2） 例） 講座室・プロジェクター一式・暖房設備

使用目的（※3） 例） ○○○○の講座開催

使用日時
年  月  日    時  分から

年  月  日    時  分まで

減免の事由 例） 萩市共催（後援）の事業のため

（※1）氏名については、担当者名ではなく責任のある代表者名を記載してください。

なお、押印は不要です。

（※2）使用する施設・付属設備等を全て記入してください。施設や付属設備の確認が

必要な場合は事前に萩博物館事務局へお問い合わせください。

（※3）使用目的（行事名等）を記載してください。行事の詳細がわかる資料があれば

併せて提出してください。

記入例